
 

UCHWAŁA Nr  XIV/100/2025 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2025 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym / tekst jednolity Dz. U. z 2024 r, poz. 107 / art. 211, 212, 216, 222, 235 i 236 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm. / 

 

Rada Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2025 rok Nr XI/84/2024 Rady Powiatu 

Grójeckiego z dnia 30 grudnia 2024 r wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 10.503.009,40 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

1.403.959 złotych. 

Plan dochodów budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 232.981.926,64 złotych. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.783.727,40 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 583.959 

złotych, tj. do kwoty 205.439.394,13 złotych, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 8.719.282 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 820.000 

złotych, tj. do kwoty 27.542.532,51 złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody budżetu powiatu na 2025 rok. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 17.529.123,82 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

3.003.368,67 złotych. 

Plan wydatków budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 274.041.726,20 złotych. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.096.974,40 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

1.363.368,67 złotych, tj. do kwoty 197.408.783,89 złotych, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 13.432.149,42 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

1.640.000 złotych, tj. do kwoty 76.632.942,31 złotych. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki budżetu powiatu na 2025 rok. 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Grójeckiego na zadania inwestycyjne na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki roczne na zadania inwestycyjne na 2025 rok. 

 



4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2024 rok. 

 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2025 rok pn. Dotacje 

podmiotowe w 2025 r stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 
6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do Uchwały budżetowej na 2025 rok pn. Dotacje 

celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r 

stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2025 rok pn. Dochody  

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku stanowiącym załącznik Nr 7 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 3. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 deficyt budżetowy w kwocie 35.633.094,81 złotych 

zwiększa się o kwotę 5.426.704,75 złotych tj. do kwoty 41.059.799,56 złotych. 

Zwiększa się przychody powiatu z tytułu : 

1. rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 39.800 złotych, 

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ( § 950 ) o kwotę 5.386.904,75 

złotych. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

§ 4. § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2025 rok Nr XI/84/2024 Rady Powiatu 

Grójeckiego z dnia 30 grudnia 2024 r otrzymuje następujące brzmienie : 

„ 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 41.059.799,56 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10.359.854 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ( § 950 ) w kwocie 

18.386.461,24 złotych, 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie 7.273.684,32 zł, 

4) zaciąganej pożyczki w kwocie 5.000.000,00 zł, 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 39.800 złotych. 

 



§ 5. § 3 ust. 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2025 rok Nr XI/84/2024 Rady Powiatu 

Grójeckiego z dnia 30 grudnia 2024 r otrzymuje następujące brzmienie : 

„ 2. Przychody budżetu w wysokości 45.786.115,24 zł, rozchody w wysokości 4.726.315,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Do Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 26 marca 2025 roku  

zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2025 rok. 

 

1. dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo,  

 

- rozdziale 01095 – pozostała działalność, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych wpływów dot. dopłat bezpośrednich do 

gruntów będących własnością powiatu grójeckiego o kwotę 3.035 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

2. dziale 600 – transport i łączność, 

 

- rozdziale 60004 – lokalny transport zbiorowy, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu : 

 dotacji celowej otrzymanej z powiatów : Piaseczyńskiego, Przysuskiego, Radomskiego, 

Rawskiego oraz Żyrardowskiego na organizację publicznego transportu zbiorowego o kwotę 

8.822 złotych, 

 rekompensaty do przewozów otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie stanowiącej 

zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych zwolnień do ulgowych przejazdów 

w publicznym transporcie zbiorowym o kwotę 151.010 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 na dofinansowanie realizacji zadania własnego w zakresie przewozów autobusowych  

o charakterze użyteczności publicznej poprzez dopłatę do ceny usługi na liniach przebiegających 

przez tereny powiatów : grójeckiego, piaseczyńskiego, przysuskiego, radomskiego, rawskiego  

i żyrardowskiego o kwotę 8.822 złotych, 

 wypłatę rekompensaty za utracone przychody z tytułu stosowania ustawowych zwolnień do 

ulgowych przejazdów dla PKS w Grójcu sp. z o. o. jako operatorowi o kwotę 151.010 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu : 

 dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań, w tym : 

 bieżących o kwotę 195.237 złotych, 



 inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 820.000 złotych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu : 

 dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

o kwotę 4.173.389 złotych, 

 dotacji celowej otrzymanej z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego  

o kwotę 3.620.591 złotych, 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 realizację zadania pn. Remont drogi powiatowej Nr 1665W Gośniewice – Osiny o kwotę 390.473 

złotych, w tym środki gminy Jasieniec o kwotę 195.237 złotych oraz środki powiatu o kwotę 

195.236 złotych, ( pozostałość środków po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym ) 

 realizację zadania pn. Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg powiatowych 

na terenie gminy Jasieniec o kwotę 640.000 złotych, w tym środki gminy Jasieniec o kwotę 

320.000 złotych oraz środki powiatu o kwotę 320.000 złotych, 

 realizację zadania pn. Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę/remont dróg 

powiatowych na terenie gminy Pniewy o kwotę 1.000.000 złotych, w tym środki gminy Pniewy  

o kwotę 500.000 złotych oraz środki powiatu o kwotę 500.000 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 aktualizację kosztorysu inwestorskiego, przedmiaru i kosztorysu ofertowego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1617 W Błędów – Wilków na odcinku Załuski – Wilków Drugi o kwotę 1.500 złotych, 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1656 W Grójec – Miedzechów przez msc. 

Olszany o kwotę 1.950.000 złotych, w tym środki gminy Jasieniec o kwotę 975.000 złotych oraz 

środki powiatu o kwotę 975.000 złotych, 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1607 W Konie – Wilków o kwotę 

1.000.000 złotych, w tym środki gminy Pniewy o kwotę 500.000 złotych oraz środki powiatu  

o kwotę 500.000 złotych, 

 realizację zadania pn. Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1656 W Grójec - 

Miedzechów z drogą gminną nr 160524 W w miejscowości Wola Krobowska o kwotę 250.000 

złotych, ( środki gminy Grójec ) 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1669 W Nowa Wieś – Lechanice poprzez 

budowę chodnika przez msc. Nowa Wieś o kwotę 550.000 złotych, w tym środki gminy Warka  

o kwotę 371.000 złotych oraz środki powiatu o kwotę 179.000 złotych, 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1617 W Błędów – Wilków na odc. Załuski 

– Wilków Drugi o kwotę 5.775.370 złotych, w tym środki Marszałka Województwa Mazowieckiego 



o kwotę 3.620.591 złotych, środki gminy Błędów o kwotę 1.077.389 złotych oraz środki powiatu 

o kwotę 1.077.390 złotych, 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1620W Wilków – Popowice o kwotę 

2.000.000 złotych, w tym środki gminy Mogielnica o kwotę 1.000.000 złotych oraz środki powiatu 

o kwotę 1.000.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu oraz 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grójcu. 

 

3. dziale 630 – turystyka,  

 

- rozdziale 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych związanych  

z wspieraniem zadań w zakresie upowszechniania turystyki zlecanych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 55.710 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

4. dziale 750 – administracja publiczna, 

 

- rozdziale 75020 – starostwa powiatowe, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych wpływów dot. rozliczeń z lat ubiegłych  

o kwotę 3.040 złotych, 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup druków komunikacyjnych, artykułów biurowych i papierniczych, środków czystości, 

tonerów do drukarek oraz niezbędnego wyposażenia o kwotę 280.779 złotych, 

 opłaty pocztowe, wywóz odpadów komunalnych, utrzymanie czystości wokół budynku Starostwa, 

koszty wynajmu opłatomatu, obsługę systemu kolejkowego, obsługę BHP i RODO o kwotę 

198.500 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

5. dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

 

- rozdziale 75411 – komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, / w zakresie zadań zleconych/ 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wypłatę uposażeń dla strażaków o kwotę 2.081 

złotych, 

zwiększa się : 



plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wypłatę innych należności dla strażaków 

zaliczanych do wynagrodzeń o kwotę 2.081 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Grójcu. 

 

6. dziale 758 – różne rozliczenia,  

 

- rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 177.565 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 75835 – rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 796.793 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

7. dziale 801 – oświata i wychowanie, 

 

- rozdziale 80102 – szkoły podstawowe specjalne, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu refundacji opłat za posiłki dla uczniów przez ośrodek pomocy 

społecznej o kwotę 12.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 65.000 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 20.488 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wypłatę umowy zlecenia o kwotę 63.200 złotych, 

 zakup środków żywności o kwotę 12.000 złotych, 

 remont placu zabaw przy filii szkoły specjalnej w Nowej Wsi o kwotę144.732 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 244.819 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 



- rozdziale 80105 – przedszkola specjalne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  

o kwotę 1.046 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

7.201 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu oraz 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach. 

 

- rozdziale 80107 – świetlice szkolne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

4.277 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

- rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup materiałów o kwotę 20.000 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na remont samochodu przeznaczonego do przewozu 

osób niepełnosprawnych o kwotę 20.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

- rozdziale 80115 – technika, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 545.302 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację podmiotową dla szkół niepublicznych o kwotę 60.865 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 

5 do uchwały, 

 remont sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Jasieńcu o kwotę 908.838 złotych, środki 

Marszałka Województwa Mazowieckiego o kwotę 545.302 złotych oraz środki własne powiatu  

o kwotę 363.536 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 243.020 złotych. 



Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu, Zespołu Szkół  

w Jasieńcu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi, Zespołu Szkół  

w Warce oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80117 – branżowe szkoły I stopnia, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

15.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu. 

 

- rozdziale 80120 – licea ogólnokształcące, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację podmiotową dla szkół niepublicznych o kwotę 405 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do uchwały, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 77.873 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Liceum Ogólnokształcącego w Grójcu, 

Liceum Ogólnokształcącego w Warce oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80134 – szkoły zawodowe specjalne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dodatkowe środki na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 14.834 

złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 18.720 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 21.534 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80140 – placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

7.900 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 80151 – kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

6.400 złotych. 



Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Jasieńcu. 

 

- rozdziale 80152 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych  

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

5.944 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Liceum Ogólnokształcącego w Warce, 

Zespołu Szkół w Grójcu, Zespołu Szkół w Jasieńcu oraz Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 80195 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wypłatę umów zlecenia o kwotę 33.250 złotych, ( środki unijne ) 

 wypłatę umów zlecenia o kwotę 1.750 złotych, ( środki budżetu państwa ) 

 zakup materiałów o kwotę 309.875 złotych, ( środki unijne ) 

 zakup materiałów o kwotę 16.309 złotych, ( środki budżetu państwa ) 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację podmiotową z budżetu dla szkół niepublicznych na dofinansowanie kształcenia uczniów 

z Ukrainy o kwotę 9.124 złotych, 

 dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 37.050 złotych, 

( środki unijne ) 

 dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 1.950 złotych,  

( środki budżetu państwa ) 

 wypłatę stażu uczniowskiego dla młodzieży szkolnej dot. realizacji projektu pn. Efektywne 

szkolnictwo zawodowe w powiecie grójeckim o kwotę 343.125 złotych, ( środki unijne ) 

 wypłatę stażu uczniowskiego dla młodzieży szkolnej dot. realizacji projektu pn. Efektywne 

szkolnictwo zawodowe w powiecie grójeckim o kwotę 18.059 złotych, ( środki budżetu państwa ) 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.037 złotych, ( dot. realizacji programu pn.  

„ Rehabilitacja 25 plus ” – III edycja przez Zespół Szkół Specjalnych w Grójcu oraz Specjalny 

Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Jurkach ) 



 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.411 złotych, ( dot. realizacji 

programu pn. „ Rehabilitacja 25 plus ” – III edycja przez Zespół Szkół Specjalnych w Grójcu oraz 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Jurkach ) 

 wypłatę umów zlecenia o kwotę 20.624 złotych, ( dot. realizacji programu pn. „ Rehabilitacja 25 

plus ” – III edycja przez Zespół Szkół Specjalnych w Grójcu oraz Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy w Jurkach ) 

 zakup materiałów o kwotę 29.821 złotych, ( dot. realizacji programu pn. „ Rehabilitacja 25 plus ” 

– III edycja przez Zespół Szkół Specjalnych w Grójcu oraz Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy w Jurkach ) 

 zakup środków żywności o kwotę 3.451 złotych, ( dot. realizacji programu pn. „ Rehabilitacja 25 

plus ” – III edycja przez Zespół Szkół Specjalnych w Grójcu oraz Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy w Jurkach ) 

 zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 2.788 złotych, ( dot. realizacji programu pn. „ Rehabilitacja 

25 plus ” – III edycja przez Zespół Szkół Specjalnych w Grójcu oraz Specjalny Ośrodek Szkolno 

– Wychowawczy w Jurkach ) 

 zakup usług pozostałych o kwotę 3.778 złotych, ( dot. realizacji programu pn. „ Rehabilitacja 25 

plus ” – III edycja przez Zespół Szkół Specjalnych w Grójcu oraz Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy w Jurkach ) 

 zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy o kwotę 3.000 złotych, 

 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 500 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 760 złotych, ( środki unijne ) 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 40 złotych, ( środki budżetu 

państwa ) 

 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 120.409 

złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 54.342 złotych, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 25.841 złotych, 

 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 18.691 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Liceum Ogólnokształcącego w Grójcu, 

Liceum Ogólnokształcącego w Warce, Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, Zespołu Szkół  

w Grójcu, Zespołu Szkół w Jasieńcu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej 

Wsi, Zespołu Szkół w Warce, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach, Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Grójcu, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Warce oraz 

Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 

 



8. dziale 851 – ochrona zdrowia, 

 

- rozdziale 85111 – szpitale ogólne, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

o kwotę 30.000 złotych, ( środki gminy Warka ) 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację celową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście na 

realizację zadania pn. „ Przebudowa i doposażenie bloku operacyjnego SPZOZ w Nowym 

Mieście nad Pilicą ” o kwotę 1.146.779,42 złotych, ( środki własne powiatu ) 

 dotację celową dla na realizację zadania pn. „ Dofinansowanie zakupu aparatu do elektroterapii, 

lampy biotron oraz stołu rehabilitacyjnego dla oddziału Rehabilitacji Neurologicznej  

w Powiatowym Centrum Medycznym w Grójcu sp. z o.o. o kwotę 30.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85195 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych związanych  

z wspieraniem zadań w zakresie ochrony zdrowia zlecanych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 38.120 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

9. dziale 852 – pomoc społeczna, 

 

- rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu zwrotu środków za organizację pogrzebu mieszkańca domu 

przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych o kwotę 4.000 złotych. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup środków żywności o kwotę 100.000 złotych, 

 pokrycie kosztów pogrzebu mieszkańca domu o kwotę 4.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Domu Pomocy Społecznej w Nowym 

Mieście oraz Domu Pomocy Społecznej w Tomczycach. 

 

- rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

zmniejsza się : 



plan dochodów budżetowych z tytułu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów ), samorządów 

województw, pozyskanych z innych źródeł o kwotę 388.722 złotych. 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotację celową z budżetu na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom o kwotę 388.722 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85295 – pozostała działalność, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 625.842,40 złotych, w tym środki unijne o kwotę 

559.941,20 złotych oraz środki budżetu państwa o kwotę 65.901,20 złotych. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację celową z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom o kwotę 546.609,27 złotych, ( środki unijne na realizację usług opiekuńczych  

i specjalistycznych usług opiekuńczych służących zwiększeniu samodzielności seniorów  

w miejscu ich zamieszkania w Powiecie Grójeckim ) 

 dotację celową z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom o kwotę 64.332,13 złotych, ( środki budżetu państwa na realizację usług opiekuńczych 

i specjalistycznych usług opiekuńczych służących zwiększeniu samodzielności seniorów  

w miejscu ich zamieszkania w Powiecie Grójeckim ) 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.331,92 złotych. ( środki unijne na pokrycie 

kosztów obsługi projektu ) 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.569,08 złotych. ( środki budżetu państwa na 

pokrycie kosztów obsługi projektu ) 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

10. dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

 

- rozdziale 85311 – rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatów Kozienickiego  

i Piaseczyńskiego na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1.500 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 



zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotację celową z budżetu dla Powiatu 

Przysuskiego na pokrycie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grójeckiego o kwotę 3.910,67 

złotych. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotację dla : 

 dotację celową dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grójcu prowadzonego przez Parafię 

Miłosierdzia Bożego w Grójcu o kwotę 1.000 złotych, ( środki Powiatu Piaseczyńskiego ) 

 dotację celową dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Warce prowadzonego przez Stowarzyszenie  

" Tęcza " w Warce o kwotę 500 złotych. ( środki Powiatu Kozienickiego ) 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85395 – pozostała działalność, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 120 złotych, 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotację celową dla Powiatu Radomskiego na 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 120 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

11. dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, 

 

- rozdziale 85403 – specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 350.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych o kwotę 4.017 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 szkolenia pracowników o kwotę 1.800 złotych, 

 realizację zadania pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym w Nowym Mieście nad Pilicą o kwotę 730.000 złotych, w tym środki Marszałka 



Województwa Mazowieckiego o kwotę 350.000 złotych oraz środki własne o kwotę 380.000 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Jurkach, Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście oraz 

Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85404 – wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych o kwotę 10.817 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

16.066 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście, Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Grójcu oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Warce. 

 

- rozdziale 85406 – poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

28.415 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Grójcu oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Warce. 

 

- rozdziale 85410 – internaty i bursy szkolne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

5.546 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

12. dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

 

- rozdziale 92105 – pozostałe zadania w zakresie kultury, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych związanych  

z wspieraniem zadań w zakresie kultury zlecanych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego o kwotę 62.300 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 



13. dziale 926 – kultura fizyczna, 

 

- rozdziale 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych związanych  

z propagowaniem krzewienia kultury fizycznej i sportu na imprezach powiatowych oraz 

prowadzeniem imprez sportowych o zasięgu powiatowym o kwotę 31.530 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


